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Tavaszi zsongás az 
iskolákban

A diákélet pezsgő hétköznapjairól 
olvashatnak összeállításunkban, köztük 

a középiskolai ballagásról, az AMI-s 
diákok tavaszi programjairól, valamint a 

katolikus iskolások emlékműsoráról. 
Összeállítás a 4-5. oldalakon

Országos Birkózó-
verseny Jászapátin

Elsőként rendeztek Országos 
Meghívásos Birkózó Versenyt május 
3-án Jászapátin, a gyermek-, és diák 

korosztály részére. 
Cikk a 8. oldalon

7. oldal

A holocaust magyarországi áldoza-
tainak emléknapján, április 16-án, 
11 órakor dr. Ternyák Csaba egri ér-
sek nyitotta meg jó barátja, Fisch O. 
Róbert: A sárga csillag fénye című ki-
állítását a katolikus gimnáziumban.

Gergely Csilla

A Jászapáti Gróf Széchenyi István 
Katolikus Gimnázium, Szakképző 
Iskola, Kollégium adott otthont a ho-
locaust-túlélő Fisch O. Róbertnek: A 
sárga csillag fénye című könyvéhez ké-
szült grafikatárlatát. Amint azt a könyv 
alcíme is hirdeti –  A Holocaustból fa-

kadó szeretet tanulsága –, az Ameriká-
ba emigrált művész a pozitív értéke-
ket emeli ki az átélt szörnyűségekből. 
Tapasztalatait, gondolatait nemcsak a 
fiatal nemzedéknek, hanem minden-
kinek szánja, amiből tanulhatnak. 

Az április 16-i megnyitón a kato-
likus gimnázium udvarán összegyűlt 
diákok üdvözölték excellenciás és fő-
tisztelendő dr. Ternyák Csaba érseket: 
„Isten hozta a Főpásztort!”. Külön kö-
szöntötték Kakuk Ferenc érseki titkárt, 
dr. Németh Zoltánt, az Egri Főegy-
házmegye Oktatási Osztályvezetőjét, 
Kladiva Imre apátplébánost, Pataky 
Vidor nyugalmazott kanonokot, Ko-

vács Józsefet, az iskola lelkipásztorát, 
Somodi Lajos református lelkészt, Pócs 
János országgyűlési képviselőt, Borbás 
Zoltánt, a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Közgyűlés tagját, Farkas Ferenc 
polgármestert, dr. Völgyi István alpol-
gármestert, Vári-Nagy Juditot, a Jász-
apáti Járási Hivatal vezetőjét, Orosz Ist-
ván Jászapáti Tankerület igazgatót és 
dr. Wirth István gimnázium igazgatót.

Wirth igazgató úr nyitóbeszédé-
ben Márai Sándor idézetével nyomaté-
kosította a kor eszmerendszerének ál-
dozatai iránti együttérzését: „a háború 
a legnagyobb szerencsétlenség”.

„E napon emlékezünk a hetven 
évvel ezelőtt elpusztított honfitársaink-
ra.” – vette át a szót dr. Ternyák Csa-
ba érsek atya. Felelevenítette, hogy a 
zsidókat kezdetben szisztematikusan 
üldözték, majd a társadalomból is ki-
szorították, végül tömegével pusztítot-
ták őket. „Azért emlékezünk a tragédi-
ákra, hogy ne ismétlődjenek meg. Mert 
az ember képes elkövetni ugyanazokat 
a bűnöket újra és újra.” Emlékezete 
szerint, annak idején Jászapátiban is 
jelentős zsidó közösség élt, de leszár-
mazottaikról ma már nem tudni. „Ki-
szorították és gyűlölték őket.” 

A sárga csillag fénye

A ballagás pillanatai

folytatás a 3. oldalon   folytatás a 4. oldalon  

folytatás a 6. oldalon  

folytatás a 3. oldalon  

Április 24-26-án rendezték meg Verő-
cén a XIII. Kárpát-medencei, Szabad-
téri „Tóth Jutka” Emlékversenyt, ahol 
a gimnázium vendéglátói-pari tanulói 
igen szép eredménnyel szerepeltek.

A Szabadtűzi Lovagrend idén 
rendezte meg 13. alkalommal a ven-
déglátó-ipari szakképző intézmények 
tanulóinak szabadtéri főzőversenyét, 
harmadik éve Verőcén, a Csattogó-
völgyben. A XIII. Kárpát-medencei, 
Szabadtéri „Tóth Jutka” Emlékverse-

nyen 21 iskola csapata vett részt, köz-
tük több határon túli magyar iskola is 
képviseltette magát.

A versenyre négyfős csapatokkal 
nevezhettek kísérőtanár vezetésével, 
aki a gyakorlati munkában nem vehe-
tett részt, de elméleti tanácsokkal ellát-
hatta diákjait. A két napos megméret-
tetésen sült és főtt ételek kategóriában 
mérték össze tudásukat a fiatalok, 
természetesen az étkeket szabadtéren 
elkészítve. 

Sütés-főzésben remekeltek fiataljaink

Megújult a 31-es főút

Április 9-e szikrázó napsütéses, iz-
zasztó, forró nap volt. Alig illettek 
hozzá Jászapátin, a körforgalomnál 
gyülekező sokaság sötét öltönyei. 
Éppen délben, amikor a legmele-
gebb. Annál inkább az alkalomhoz, 

a 31-es főút megyei szakaszának 
ünnepélyes átadásához. Aki tudja, 
mióta vágya a jó út az ittenieknek, 
ennyi kényelmetlenséget örömmel 
vállal.

Elérkezett ez a nap is. Van olyan diá-
kunk, akinek nyolc év után, és olyan 
is – a nyelvi előkészítős osztályban –, 
akinek kilenc év után. 

b. á.

Már a ballagást megelőző hét is ve-
gyes érzelmeket indított el bennünk: 
ott motoszkált mindannyiunkban az 
elszakadás fájdalma, ugyanakkor a 
szerenádok és a bolondballagás han-
gulata felvidított és megnevettetett 
bennünket. Az időjárás nem volt ke-

gyes a ballagókhoz, hiszen beszorítot-
ta az ünnep résztvevőit a gimnázium 
dísztermébe. Ám a gyönyörű terem 
meghitté varázsolta a búcsú hangula-
tát. Két osztály vett búcsút tőlünk az 
idén, olyan gyerekek, akik kivétel nél-
kül tehetséges, kiváló szorgalmú és jó 
magaviseletű diákok voltak. Bizonyí-
ték erre a nyelvvizsgával rendelkezők 
kiemelkedően nagy száma.

Az intézmény nevében elköszönt a 
tanulóktól Dr. Wirth István igazgató úr 
és Kovács József atya. 

Kedden délután két kiállítással nyi-
totta meg kapuit a művészet és a 
hagyományok tisztelői előtt a pályá-
zati forrásból kialakított Kiállítótér a 
régi bölcsőde épületében.

Kárpáti Márta

A vendégeket Farkas Ferenc pol-
gármester köszöntötte. „A kiállító-
termet tavaly ősszel adtuk át, most 
feladatunkból adódóan és belülről fa-

kadó meggyőződésünkből megtöltjük 
tartalommal. A jászkapitányok őszi 
ülésén megfogalmazottak szerint a já-
szok önmegváltásának 270. évforduló-
ja alkalmából kiállítással emlékezünk 
meg őseinkről. A redemptio történeti 
áttekintése, redemptusaink családfái, 
Jászapáti képes emlékei jelennek meg a 
tablókon a hozzáértő kezek nyomán. A 
XVIII. századtól kezdődően láthatjuk 
jászkapitányaink fényképeit, a törté-
nelmi pausát követően századunk jász 

elöljárói köszönnek ránk a fotókról. Ér-
tékes dokumentumok másolatai és egy 
valós Liber Fundi került a tárolókba 
mindannyiunk okulására” – fogalma-
zott a polgármester, majd saját maga és 
a város nevében köszönetet mondott a 
kiállítás létrehozóinak. Megköszön-
te áldozatos, munkáját Nagy Melinda 
könyvtárosnak és a háttér információk 
közvetítőinek, a Szikszai nővéreknek, 
Máriának és Klárának.

Méltó tartalommal nyitott a Kiállítótér

folytatás a 3. oldalon  



2015. május2. oldal Önkormányzat

barátaival, tisztelőivel, hogy 

Hamvait szülei mellé, a családi sírboltba 
helyezik el a katolikus egyház szertartása szerint.

temetése május 12-én, kedden
15 órakor lesz

a Jászapáti temetőben.

Jászságért Díjas, Jászberény díszpolgára,
a Pro Urbe Jászberényért díj birtokosa,
nyugalmazott főiskolai tanár, a Jászkürt 

Újság és a Jászapáti Hírmondó munkatársa

Mély fájdalommal tudatjuk

dr. Farkas Ferenc

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 
Jászapáti területén az alábbi üteme-
zésben végezzük a lomtalanítást:

Hétfői járat területén: május 11-
én, hétfőn. Ezen a napon hulladék-
szállítás is lesz!

Keddi járat területén: május 13-
án, szerdán. Ezen a napon hulladék-
szállítás nem lesz!

Kérjük, hogy az elszállítandó 
anyagokat reggel 7 óráig a házuk elé 
kirakni szíveskedjenek. A zsákokban 
összegyűjtött falevelet, valamint köte-
gelve a gallyat is elszállítjuk. 

Lomtalanítás alkalmával kihelyez-
hetők régi használaton kívüli búto-
rok, háztartási eszközök, gépek fém- 
és üveghulladékok.

Nem szállítjuk el a veszélyes hul-
ladékokat, trágyát, törmeléket, ak-
kumulátort, TV-t, híradástechnikai 
tárgyakat, autóköpenyt, hűtőszek-
rényt. Megértésüket és együttműkö-
désüket előre is köszönjük.

Városüzemeltető Nonprofit Kft. 
vezetősége

LomtalanításBérlakás pályázat
Jászapáti Városi Önkormányzat 
bérbeadásra meghirdeti a tulajdo-
nában lévő Jászapáti, Petőfi Sándor 
út 4-6. szám 1. emelet 1. ajtó alatt 
található „Centrum lakás”-t, mely 
nappali, konyha (beépített konyha-
szekrénnyel), kamra, előszoba, für-
dőszoba, WC, előtér, a tetőtér két 
fél szoba, előtér helyiségekből áll. 
A lakáshoz közös használatú tároló 
helyiségek tartoznak.

A költségelvű bérlakás alapterüle-
te: 77 m2, komfortfokozata: összkom-
fortos, bérleti díja: 45.900.-Ft/hó.

A hatályos önkormányzati rende-
let értelmében a feltételek fennállása 
esetén lehetőség van lakbértámoga-
tásra, melynek mértéke a fent leírt 
bérleti díj 50 %-a.

A költségelvű bérlakásra kiírt pá-
lyázaton csak az vehet részt, aki a pá-
lyázati adatlapot igazoltan átvette. 

A pályázat során az ajánlattevők-
nek az önkormányzat lakbér rendele-
tében meghatározott havi lakbér több 
hónapra, de legalább három hónapra 
előre, egy összegben történő megfi-
zetésére kell ajánlatot tenni, amely a 

bérbeszámításnál nem vehető figye-
lembe.

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Pe-
tőfi Sándor út 4-6. szám 1. emelet 1. 
ajtó” megjelöléssel, feladót és egyéb 
jelet nem tartalmazó borítékban kell 
benyújtani a Jászapáti Polgármeste-
ri Hivatal Műszaki Osztályán (Dr. 
Szlovencsák Imre út 2.) 2015. május 
26-án 12 óráig.

A pályázatok felbontására 2015. 
május 26-án 16 óráig kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron 
következő ülésén a Pénzügyi, Tulaj-
donosi és Vagyonkezelői Bizottság, 
illetve a Közbiztonsági, Szociális és 
Nemzetiségügyi Bizottság megtár-
gyalja és javaslatot tesznek a nyertes 
pályázó személyére. A javaslatok el-
fogadásáról a képviselő-testület dönt, 
melyről írásban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi fel-
tételeiről, a pályázati adatlapról a Pol-
gármesteri Hivatal fsz. 10. sz. irodájá-
ban lehet érdeklődni.

A pályázat kiírásának időpontja: 
2015. május 8.

Polgármesteri Hivatal
Jászapáti 

Július 25-én rendezzük meg a „Ma-
gyarok Kenyere” mozgalom szerve-
zésében a JNSZ megyében felajánlott 
búza begyűjtését, és az ehhez kapcso-
lódó ünnepélyt. Ugyancsak e napon 
lesz a hármas kerületi kézi aratóver-
seny is.

Az előző évben megyénkben a 
NAK elnöksége kezdeményezésére fel-
ajánlott búza összegyűjtésére Kende-
resen került sor. Azon az ünnepélyen 
részt vett Pócs János, a Jászság ország-
gyűlési képviselője, aki kérte, hogy ez 
évben a rendezvény Jászapátin legyen. 

Örvendetes, hogy a „Magyarok Ke-
nyere” mozgalom felhívására minden 
évben több-több felajánlás érkezik. Az 
első évben, 2011-ben még „csak” 9 ton-
na búza gyűlt össze. Ezt követően  már 
20 tonna. Ezekben az években a gyűj-
tést a MAGOSZ, 2013-tól  az újjáala-
kult Nemzeti Agrárgazdasági Kamara 
végzi. 2013-ban 100 tonna búza gyűlt 
össze. Tavaly pedig minden várakozást 
felülmúlva 170 tonna. Ennek közel 
egy ötöde – 42 tonna – Jász-Nagykun-
Szolnok megyében került felajánlásra.

A „Magyarok Kenyere” program 
ötletgazdája prof. dr. Korinek Lász-
ló pécsi egyetemi tanár, akadémikus. 
2010-ben étkezés közben, mikor az 
asztalára került kenyeret fogyasztot-
ta, arra gondolt, hogy hol teremhetett 
kenyere búzája. Lehet, hogy a moh-
ácsi vagy a muhi földeken, ahol annyi 
magyar vér kifolyt? Ő most így, hogy 
megeszi az ott termett búzából sült 
kenyeret,  kapcsolatba kerül a magyar 
történelemmel?!

Gondolatát tovább építette, ho-
gyan lehetne olyan kenyeret sütni és 
fogyasztani, melyben  minden bizony-
sággal azok a lisztszemcsék vannak, 
amelynek búzaszemei valóban abban 
a  földben termettek, ahol őseink vére, 
verejtéke folyt. Ezeréves történelmünk 
során sok ilyen helyszín van e hazá-
ban! Így jutott el ahhoz az ötlethez, 
ami mára meg is valósult: ha Magyar-
ország minden településéről gyűjtené-
nek össze búzát, és abból sütnének ke-
nyeret, akkor minden bizonnyal lenne 
a kenyérben olyan liszt, ami olyan 
helyszínről származik, mely a történel-
münk során csaták helyszíne volt…

Korinek professzor  gondolatát 
Páva Zsolt, Pécs város polgármestere 
támogatta. Így felhívásukra – az elő-
ző évben már 4. alkalommal –  Ma-

gyarország  szinte minden települése 
ajánlott fel búzát a  „Magyarok Kenye-
re” számára. Minden település búzájá-
ból kivesznek egy marékkal, és azt ösz-
szekeverik. Ennek őrleményéből sütik 
meg augusztus 20-i központi állami 
ünnepen az új kenyeret.

 A többi búzát megőrlik és a lisztet 
határon túli magyarok megsegítésére 
fordítják. Ez minden évben Erdélybe, 
Dévára kerül Bőjte Csaba atya 2300 
magyar árva gyermeket nevelő intéze-
tébe. Az árvák élelmezését segíti az e 
lisztből készült kenyér.

A magyarság összetartozását jól 
erősíti e már hagyománnyá szélesedő 
mozgalom. A magyar gazdákért, akik 
a felajánlásban részt vesznek, minden 
napon délben Déván 2300 árva gyer-
mek imádkozik, köszöni meg adomá-
nyukat.

2014. július 18-án Kenderesen, 
a Horti parkban, a JNSZ M-i Agrár-
gazdasági Kamara által megrendezett 
nagyszabású ünnepélyen adták át a 
búzát – a megyék közül a legtöbbet –,  
melyet Garics János esperes úr szentelt 
meg. A felajánlott gabonát lovas kocsik 
vitték az ünnepi közönség és a dísz-
vendégek előtt a gyűjtés helyszínére.

A rendezvényen részt vett dr. Fa-
zekas Sándor miniszter és Pócs János 
országgyűlési képviselő is, több magas 
rangú vendég mellett. Itt a kenyérrel, a 
búzával, a magyarsággal kapcsolatban 
igen szép, szívhez szóló szavak han-
goztak el. Az ünnepélyt kulturális és 
lovas programok követték, majd kun-
sági birkapörkölt elfogyasztása.

Gazdakörünk tagjai 5.4 q búzát 
ajánlottak föl. A rendezvényen gazda-
körünket, illetve városunkat huszan 
képviselték. Miklós László és Birkás 
István igen finom, a kunnal vetekedő 

bikapörköltet főzött a jászsági résztve-
vőknek.

A júliusi eseménynek másik szép 
és látványos színfoltja is lesz a „hár-
mas kerületi” aratóverseny, amelynek 
ebben az évben a Jászság, illetve város-
unk ad otthont.

Mind a jászok, mind a kunok az 
eltelt évszázadokban mezőgazdasággal 
foglalkoztak, amelynek legnehezebb 
munkája a kézi aratás volt. Hagyomá-
nyaink ápolására, őseink tiszteletére a 
jász- és kunkapitányok tanácsa min-
den évben megrendezi az úgynevezett 
„hármas kerületi aratóversenyt”. Ennek 
lényege, hogy a három térségből jövő 
aratócsapatok összemérik tudásukat e 
munkafolyamatban, bemutatják térsé-
gük viseletét, a régi arató  szokásokat 
és ételeket.

Az aratóversenyre a reggeli és a 
délelőtti órákban a Lukoil benzinkút 
melletti búzatáblán kerül sor. A me-
gyei búza-adományokat a Concordia 
telepen fogjuk fogadni. A „Magyarok 
Kenyere” ünnepélyének helyszíne a 
vásártér, itt kerül sor az aratóverseny 
értékelésére is. Mindezek a rendezvé-
nyek az ez évi JÁSZSÁGI RANDEVÚ 
első napjának délelőtti eseményei is 
lesznek egyben.

 Bízom benne, hogy városunk az 
előző évi sikeres Jász Világtalálkozó 
megszervezése után ez évben is szép és 
értékes rendezvénnyel tudja  Jászapáti 
lakosságát szolgálni.

Egyúttal kérem a gazdasági egy-
ségeket, vállalkozókat, magánszemé-
lyeket, hogy akinek lehetősége van, 
szíveskedjen anyagi támogatásával is 
segíteni a rendezvényt.

Farkas Ferenc polgármester
Kiss János a NAK JNSZ M-i alelnöke, 

a jászapáti gazdakör elnöke

Borbás Ferenc jászkapitány birkapörköltöt kóstol a két húsfőző között

Kiemelkedő események lesznek városunkban

A Komplex Telep-program Betaní-
tott Varrómunkás Képzés kereté-
ben három hónap alatt, 364 órában 
tanultak gyorsvarrógép kezelést, 
hasznos kézi és díszítő öltéseket a 
Jászapáti Önkormányzat Közösségi 
Házában hátrányos helyzetű nők.

Tizenöten kezdték meg a képzést 
február 9-én. Az elsajátított ismere-
tekből közülük tizenketten fognak 
záróvizsgát tenni május 7-én (lapunk 
megjelenésekor). A tanfolyam okta-
tói, Borbásné Budai Valéria és Tajti 
Erzsébet délelőttönként, hat órában 
tanították a különböző képzettségű és 
életkorú lányokból, asszonyokból álló 
csoportot. 

A projekt célja, hogy a képzésben 
résztvevők valós és hasznosítható tu-

dást szerezzenek, és ezáltal minél na-
gyobb eséllyel kerülhessenek az aktív 
munkaerőpiacra. A program lehető-
vé tette, hogy a képzésben részt vevő 
anyukák gyermekei felügyelet alatt le-
gyenek a tanítás ideje alatt. A „Xanta” 
Ruhaipari Kft-nél eltöltött gyakorlati 
órák alatt számos, otthon is hasznosít-
ható darab készült, mint például, tás-
ka, kötény, tornazsák.

Mint megtudtuk, a Jászberényi Já-
rási Hivatal Járási Munkaügyi Kiren-
deltség közreműködésével a Securus 
Hungary Zrt. jászberényi egysége egy-
műszakos, nyolc órás munkarendben 
állást ajánlott a képzésben résztvevők-
nek. A vállalat a záróvizsga és a cég ál-
tal meghatározott próbamunka sikeres 
teljesítését követően akár még csopor-
tosan is alkalmazná a varrónőket.

Bíznak a varrásban

A Jászapáti Egyesített Szociális In-
tézmény Virág Klub megkereste a 
Jászapáti Rendőrőrsöt, hogy a ke-
rékpáros közlekedésről átfogó elő-
adást kérjenek. 

Például nem tudják, hogy a körfor-
galomban hogyan kell helyesen köz-
lekedni. A Virág Klub idős tagjainak 

április 8-án közlekedésbiztonsági elő-
adást tartott Ballmann Mária rendőr 
főtörzsőrmester asszony a Közösségi 
házban. Először elméleti oktatást tar-
tott, majd a körforgalomban az el-
méletet gyakorlatban is bemutatta. A 
felmerülő kérdésekre a legjobb tudása 
alapján megpróbált kielégítő választ 
adni.

Idősek közlekedésbiztonságáért

Segítsünk a megégett kislányon
Előző számunkban írtunk a másfél éves Burai Zs. Terézről – aki baleset következté-

ben –- forró vízbe esett, melynek okán testének 85%-a súlyosan megégett. 
A speciális beavatkozások, gyógyszerek, krémek, eszközök, tápszerek és ruhák 

folyamatos beszerzésében segíthet, aki az OTP  Bank NYrt.-nél vezetett 
11773456-01501133 számú számlára támogatást utal.
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A sárga csillag fénye

Érsek atya a zsidókat a cigányok-
kal hozta összefüggésbe, miszerint a 
magyaroknak úgy kell a kisebbségben 
élőkre tekinteni, mint testvéreikre. Vé-
leménye szerint az egymás iránti tisz-
telet, és a fiatal korban köttetett igaz 
barátságok segíthetik a problémamen-
tes együttélést. Az ily módon, egymás 
között épített hidak összekötik a társa-
dalmat és béke lesz. S ahogy azt Ferenc 
pápa mondta: egy keresztény nem 
lehet antiszemita, hiszen a keresztény-
ségnek mély zsidó gyökerei vannak. 

Már húsz éve személyes barát-
ságot ápol a művésszel, aki az Egri 
Egyházmegyének ajándékozta eredeti 
grafikáit, melyeket minden katolikus 
iskolában szeretnének bemutatni a 
diákoknak. „Ha tudjátok mit szabad 
és mit nem, mi a jó és mi a rossz, ak-
kor ezeket a szörnyűségeket el tudjuk 
kerülni.” – hangsúlyozta. A kiállításon 
sem szörnyülködni kell, hanem okulni 
belőlük.

Pócs János országgyűlési képviselő 
a születés csodájáról beszélt, melyet ő 
maga háromszor élt át felesége mellett 
a szülőszobán. Emlékezetbe idézte, 
hogy abban az időben 6-8 édesanya 
ugyanolyan szeretettel ölelte gyerme-
két, függetlenül faji hovatartozásától. 
„Nem szabad elfelejtenünk, hogy Jézus 
Krisztus mindnyájunkért halt meg a 
kereszten.” A fiatalok emlékező műso-

rában zenés dalbetétek mellett Rad-
nóti Miklós költeményeiből és Fisch 
O. Róbert életrajzi írásaiból idéztek, a 
Z generáció számára olykor igen meg-
hökkentő részleteket. 

A diákok többször összenéztek, 
többek között akkor is, amikor a napi 
bögre kávé és fekete penészes kenyér-
darab porcióról tettek említést. Az 
ünnepi műsor az iskola folyosóján, 
a kiállított grafikák megtekintésével 
folytatódott. 

Tavaly decemberben, a jászberényi 
Liska József Katolikus Szakközépiskola 
és Kollégium nagytermében rendezett 

megnyitón személyesen is megjelent 
a 89 éves művész. Az empátiájáról is 
közismert Fisch akkor leültette a diá-
kokat beszéde alatt. Ternyák érsek atya 
szerint, ha jelen lett volna Jászapátin is, 
bizonyosan nem hagyja, hogy a tűző 
napon álljanak a gyermekek. Az ol-
vasó megnyugtatására: néhány kivétel 
ellenére, nem okozott gondot a fiata-
lok számára alig egy órát állni, a nyarat 
idéző tavaszi napsütésben.

Zárszó helyett álljon itt Robert 
Fisch legfontosabb tanítása: „Tudjunk 
emberségesek maradni minden körül-
mények között!”

 folytatás az 1. oldalról

 folytatás az 1. oldalról
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A felújított útszakaszt Tasó László, 

a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 
közlekedéspolitikáért felelős államtit-
kára, Pócs János, a térség országgyűlési 
képviselője és Loppert Dániel a NIF 
Zrt. kommunikációs vezetője adták át 
Farkas Ferenc, a város polgármestere, 
valamint az érintett települések kül-
döttei, a kivitelező cégek vezetői jelen-
létében, a már említett forró napon a 
Jászapáti központjában lévő körforga-
lomnál. 

Tényszerűen röviden összefoglal-
ható ez a hatalmas munka: a Nemzeti 
Fejlesztési Minisztérium megbízásából 
a NIF Zrt. beruházásában Pest megye 
határától Heves megye határáig, 30,6 
km hosszan befejeződött a 31. sz. főút 
korszerűsítése. A kivitelezési munká-
latok 2013 végén kezdődtek meg, a 
11,5 tonnás burkolaterősítés a külterü-
leti szakaszok mellett érintette Jászjá-
kóhalma és Jászapáti belterületét is. 

A beruházás során kiszélesített 
főút a burkolaterősítés után alkalmas-

sá vált a 11,5 tonnás tengelyterhelés 
károsodás nélküli elviselésére. Felújí-
tották az Öreg-Hajta, a Zagyva és a 
Tarna hidakat, Jászapátiban körfor-
galmat, az érintett településeken több 
mint 110 új parkolóhelyet alakítottak 
ki. Jászberény és Jászjákóhalma kö-
zött 600 méter hosszan a területen élő 
veszélyeztetett kék vércsék védelme 
érdekében madárvédő légvezetéket 
építettek. Jászapáti és Jászjákóhalma 
települések közigazgatási határainál 
forgalomlassító szigeteket telepítettek. 
Átépült 36 buszöböl és 16 buszváró, 
két tengelysúlymérő és egy meteoroló-
giai állomás létesült.

Tasó László, a Nemzeti Fejlesztési 
Minisztérium közlekedéspolitikáért 
felelős államtitkára kissé megkésve ér-
kezett, mert itt véget ért a munka, de 
az ide vezető utak egy részén igencsak 
forgalmi korlátozásokat tapasztalt, az 
ottani útépítések miatt. Ezzel együtt 
szivesen eljön azon felépült utak át-
adására is, tudva, mekkora dolog ez az 
itt élőknek. De akkor már óvatosabb 
lesz, és még jobban tájékozódik az ak-
tuális építkezésekről.

A tréfát félretéve emlékeztetett 
arra, hogy az elmúlt években ország-
szerte több mint 440 kilométeren 
mentek végbe hasonló beruházások, és 
több mint 210 kilométer új útszakasz 
épült a Közlekedés Operatív Prog-

ram forrásaiból. A jászsági fejlesztés 
23,1 km hosszon tovább folytatódik 
és 2015 végéig be is fejeződik Heves 
megyében, Dormánd belterületéig. A 
közelmúltban bejelentett útfelújítási 
programban 68 milliárd forintból 580 
kilométernyi út újul meg idén a Ma-
gyar Közút beruházásaiban.”

Pócs János, a Jászság országgyűlé-
si képviselője gyakorlatias emberként 
az emlékeit is felidézte: a Jászság út-
hálózata napjainkig összesen mintegy 
24 milliárd forintból megújult. Ezek 
közül kiemelt jelentőségű a 31-es sz. 
főút felújítása. Annak idején vállalko-
zóként, majd polgármesterként szá-
mos alkalommal találkoztam azzal 
a kritikai észrevétellel, hogy hiába a 
Jászság és Jászapáti kiváló adottsága, 
iskola, város, gyógyfürdő, ipari park, 
ha rossz az infrastruktúra. Ha rossz az 
első benyomás, mikor az ideérkezőket 
kátyúk, defektek és olykor ebből adó-
dó balesetek fogadták. 

Mára a Jászságba érkezők és átuta-
zók autópálya minőségű útvonalon 

közlekednek. Biztonságban várjuk 
haza a családtagokat, a befektetőket és 
az erre közlekedőket.

Végezetül Loppert Dániel, a NIF 
Zrt. kommunikációs vezetője rövid, de 
számokban, tényekben gazdag hozzá-
szólását hallhattuk.: Elmondta, hogy a 
31-es főúton az elmúlt 5 évben 86 bal-
eset történt, amiből 7 halálos, 28 sú-
lyos és 51 könnyű sérülés volt. A főút 
leromlott műszaki állapota miatt szá-
mos külterületi szakaszon 60km/h-s 
sebességkorlátozás volt érvényben, 
amely a korszerűsítést követően meg-
szűnt. A 11,5 tonnás új, szélesebb bur-
kolat növeli a forgalom biztonságát, ja-
vítja a közút szolgáltatási színvonalát. 
A 9,68 milliárd forint értékű fejlesztés 
85% uniós és 15% hazai forrás felhasz-
nálásával valósult meg.

Ezután a város két szép virágszála, 
leánya hosszú nemzeti színű szalagot 
feszített ki, amely mögé felsorakoz-
hattak az útépítés nagy munkájában 
résztvevő legfontosabb személyiségek. 
Nem mindenki, de így is jól szemlél-
tette, hogy mekkora feladatról volt szó. 
A város lakói tették napi dolgukat, az 
úttestre is kilépve figyelték csodálkoz-
va az ünneplőket. Ők is átélték a vá-
ros szétbombázását, az építkezés igen 
nehéz időszakát, de hát itt az út, szép 
és jó, menni kell rajta. Minden csoda 
három napig tart.

Megújult a 31-es főút

Méltó tartalommal nyitott a Kiállítótér
Borbás Ferenc a Redemptiós és 

Jászkapitányokról szóló kiállítás 
megnyitója alkalmából üdvözölte a 
megjelenteket. Az elmúlt évben az 
országgyűlés határozatának eredmé-
nyeképp emléknappá nyilvánítottuk 
a redemptiot, ez évben, pedig a kerek 
évforduló kapcsán méltóképpen meg 
fogjuk ünnepelni önmegváltásunkat. 
A kiállítás egységes képet ad arról, mi 
volt a régmúlt, mik voltak azok az ér-
tékek, melyeket a jász hagyományok 
képviseltek.  „Amikor a város fejleszté-
sébe bele tud illeszkedni a hagyományok 
felelevenítése, akkor nagyon jó dolgot 
tudunk tenni” – mondta a jászkapitány, 
majd felhívta a jelenlévők figyelmét 
feladatunkra, miszerint kötelességünk 
a felnövekvő generációban tudatosí-
tani őseink példaértékű tetteit. „Ne fe-
ledjük el, hogy a redemptio valamennyi 
jász településen kiteljesedett, hagyjuk, 
hogy üzenete ma is kiteljesedjék.” Bor-

bás Ferenc végezetül felhívta a figyel-
met a jászkun kapitányok tanácsának 
javaslatára életre hívott akcióra, a má-
jus 6-i emlékgyertyák meggyújtására.

A Kiállítóteret Kladiva Imre atya 
áldotta meg és szentelte fel a művésze-
tek és a képzőművészetet kedvelő vá-
roslakók számára.
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A ballagás pillanatai
Mindketten megköszönték a két 

osztályfőnök kiváló munkáját. Gye-
nesné Gojsza Mónika és Nagyné Lékó 
Henrietta olyan diákokat enged most a 
nagyvilágba, akik tudásukkal, kitartá-
sukkal még nagy dolgokra hivatottak. 
Itt került átadásra a Gajdics András 
osztályfőnöki díj is. Az idei díjazott 
Nagyné Lékó Henrietta volt. Józsi atya 
külön megköszönte a fenntartó nevé-
ben a szülőknek, hogy kitartottak az 
iskola mellett az egyházi átvétel után 
is, bizonyítva, hogy az intézmény fel-
veszi a versenyt bármelyik környező 
középiskolával az oktatás színvonalá-
ban és az érettségi vizsgára és felsőok-
tatásra való felkészítésben. 

Felolvasta dr. Ternyák Csaba egri 
érsek levelét, amelyben gratulált és sok 
szerencsét kívánt a végzős diákoknak. 
Az ünnepség keretében kihirdetésre 
kerültek a ballagó diákokat illető ösz-
töndíjak, melyek átadása a tanévzáró 
ünnepélyen történik majd meg. A 
2014/2015-ös tanévben a következő  
végzős tanulók részesülnek ösztöndíj-
ban: a Pongó Ferenc emlékére alapított 
ösztöndíjat Zagyi Norbert 13. a,  Ko-

vács Bianka 12.b,  Csőke Szabolcs 12.b, 
Csoszor Enikő 12.b osztályos tanulók 
kapták.

Hajdú Irén ösztöndíjban Jász Anna 
12. b osztályos tanuló részesült. Isko-
lánk nevelőtestülete a Járvás  István 
ösztöndíjat Tajti Kinga 13. a osztályos 

tanulónak ítélte. A Dr. Kalmár Pálné 
ösztöndíjra Szentes Dóra 13. a osztá-
lyos tanulót tartottuk méltónak. A Mi-
hály Béla ösztöndíjat Végert Ágnes 13. 
a osztályos tanuló kapta. A Szekeres 
Imre által alapított ösztöndíjban Mül-
ler Péter 12. b osztályos tanuló része-
sül. 

Jutalomkönyvek is kiosztásra ke-
rültek a legtöbb közösségi munkát 
végző illetve a sportversenyeken sze-
replő diákok között. A 13.a osztályból 
Andrási Martin, Gyenes Martin, Sán-
dor Tamás, Solymosi Beatrix, Szabari 
Martin, a 12.b osztályból Forgó Máté, 
Koczka Viktor, Kovács László, Mihályi 
Gergő és Vágó Krisztina kapott juta-
lomkönyvet. 

Az ünnepi műsor után a végzős 
diákok elballagtak. Az iskola előkert-
jében még elengedték azokat a színes 
léggömböket, amelyek az összetar-
tozást és az iskolától való elszakadást 
jelképezik. Az ünnepély után lassan 
kiürült az épület, hogy hétfőn reggel 
izgatott, ünneplőbe öltözött érettségi-
ző diákokat fogadjon.

 folytatás az 1. oldalról

13. a osztály Középfokú komp-
lex angol nyelvvizsga: Andrási 
Martin, Bagi Berta Fruzsina, Bán 
Judit, Birkás Kinga, Busa Laura, Éles 
Alexandra, Kalmár Patrícia, Kozma 
Laura, Kun Evelin, Sándor Tamás, 
Solymosi Beatrix, Szabari Martin, 
Szentes Dóra, Szőke Rita, Tajti Kin-
ga, Tóth Boglárka + német nyelvből 
középfokú szóbeli nyelvvizsga, Végert 
Ágnes, Zagyi Norbert.

Középfokú írásbeli angol nyelv-
ből: Gyenes Martin.

Középfokú szóbeli angol nyelv-
ből: Bodocz Zsuzsanna, Nagy József.

Felsőfokú angol szóbeli nyelv-
vizsga: Andrási Martin, Birkás Kinga, 
Szentes Dóra, Végert Ágnes.

Felsőfokú komplex angol 
nyelvvizsga: Solymosi Beatrix.

12. b osztály Középfokú komp-
lex angol nyelvvizsga: Csoszor Eni-
kő, Csőke Szabolcs, Farkas Renáta, 
Forgó Máté, Harangozó Norbert, 
Jász Anna, Kerék Richárd, Kovács 
Bianka, Tatár-Nagy Róbert Bence, 
Tóth Martin, Varga Judit.

Felsőfokú komplex angol 
nyelvvizsga: Müller Péter.

Sikeresen tettek
nyelvvizsgát

Néhány hónap óta nem keresett fel 
bennünket az Alma Mater épületé-
ben. Tudtuk, hogy egészségi állapota 
erősen megromlott, mégis villám-
csapásszerűen ért bennünket a hír, 
hogy elment a minden élők útján. 

Ezer szállal kötődött Jászapáti vá-
rosához és gimnáziumához, hiszen a 
közeli Hevesiványon született, majd 
Jászapátiban folytatta tanulmányait. 
Mindig a rá jellemző konok kitartással 
és szorgalommal képezte magát. 1956-
ban már a jászapáti gimnáziumban 
tanított és néhány év alatt a tantestü-
let meghatározó személyiségévé vált. 
Mindig magasra állította a mércét, a 
szó nemes értelmében volt szigorú. 
1972-től a jászberényi tanítóképző 
főiskolán nevelt és oktatott. Nyelvé-
szeti stúdiumai tudományos munkák 
létrejöttét segítették. A névtan tudo-
mányának művelőjeként vált országo-
san ismertté. Számtalan tudományos 
munkát készített. 

Minden ízében szűkebb pátriá-
jához kötődött. Cikkeiben, melyeket 
legalább 10 folyóiratban rendszeresen 
publikált, mindenütt jelen van anya-
nyelvünk és a Jászság kultúrájának 
végtelen szeretete. Rendkívüli felelős-
ségtudattal rendelkező pedagógus volt, 
aki elkötelezte magát a magyar tanító-
képzés ügyének. Részt vállalt az erdélyi 
tanítóképzésben, és így lehetővé vált, 
hogy a névtani kutatásoknál gyűjtött 
módszertani ismereteit is átplántálja 
erdélyhoni fiatalabb pályatársainak. 
Hosszú volna felsorolni tudományos 
előadásait, köteteit és cikkeit, ez gaz-
dag és kerek életmű. Ilyen volt Ő kollé-
gának is. Mértéktartóan, de szigorúan 
értékelt. A főiskola közösségi életében 
talán a legszínesebb egyéniség volt. 
Egyszerre volt otthon teniszpályán és a 
labdarúgók között. A konferenciater-
mek reflektorfényében mindig el tudta 
varázsolni a közönséget.

Tulajdonképpen soha nem is volt 
nyugdíjas, mert vagy könyvet szer-
kesztett, vagy cikket írt, vagy nevelt. 

Mindig ellátogatott hozzánk az 50 és 
60 éves osztálytalálkozóinkra. Őt min-
denki ismerte és képes volt egy kö-
zösséggé oldani eltérő mentalitású és 
világnézetű embereket. Hagyománya-
ink kiváló ismerőjeként segített ben-
nünket, amikor újra katolikus iskola 
lettünk. Különösen emlékezetes, egy-
ben szívfájdító emlék is az az emlék-
beszéde, melyben az 1944-es tanévben 
szerzett élményeiről mesél. A Jászkürt 
újságírójaként minden jeles rendez-
vényünkre eljött és mindig jó hírét 
vitte iskolánknak. Felejthetetlen kol-
léga volt, aki idősebb tanártársamként 
mindig tudott hasznos tanácsot adni. 
Közéleti emberként mindig képes volt 
visszafogottan és lényegre törően nyi-
latkozni. Nyugalma és higgadtsága 
rendkívüli tárgyi tudással párosult, és 
ez tette Őt számtalan tanító és peda-
gógus magatartás mintájává. Kedves 
alakja ugyan eltűnt a mindennapja-
inkból, de szellemi hagyatéka, elkö-
telezettsége, tisztes magyarságtudata 
életre szóló hatást gyakorol ránk. A le-
xikonok, kézikönyvek majd megírják, 
hogy élt 1931 és 2015 között. Közlik 
műveinek és munkáinak jegyzékét, mi 
azonban, akik tanítványként vagy kol-
légaként kapcsolatba kerültünk vele, 
tudjuk, személyében a kultúra közve-
títő tanára fejezte be földi pályafutását.

Dr. Wirth István
igazgató

In memoriam dr. Farkas Ferenc

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés,
családjog, házassági vagyonjog, öröklési jog,

gazdasági jog, társasági jog,
szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd
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Intézményünk számára a 2014/2015 
tanév a pályázatok tekintetében is 
sikeresnek mondható. Számos olyan 
programban vesz részt iskolánk, 
melyek hozzájárulnak mind a sze-
mélyi, mind pedig a tárgyi feltételek 
javításához.

A tanév elején a Jászapáti Szent 
Imre Katolikus Általános Isko-
la is bekapcsolódott a TÁMOP-
3.3.13- 13/1-2013-0001 számú Eötvös 
József Programba, melynek célja egy 
olyan oktatási rendszer megteremté-
sére irányuló komplex programcso-
mag összeállítása és megvalósítása, 
amelynek elemei egymást kiegészítve 
és egymás eredményeire építve moz-
dítják elő a köznevelés intézményi 
rendszerében a hátrányos helyzetű ta-
nulók iskolai sikerességét és általában 
véve a társadalmi befogadást. 

A Türr István Képző és Kutató In-
tézet az elmúlt évek szakmai tapasz-
talataira és eredményeire építve egy 
olyan pedagógiai-szakmai szolgálta-
tó intézetet (Eötvös József Pedagó-
giai Intézet – EJPI) hoz létre, amely 
speciálisan a halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekek, tanulók esély-
egyenlőségének és előrehaladásának 
segítése érdekében előírt pedagógi-
ai támogatás, integrációs felkészítés, 
a képesség-kibontakoztató felkészítés 
feladataihoz kapcsolódó tevékeny-
ségekhez biztosít szolgáltatásokat. A 
projekt ezen intézményrendszer lét-
rehozását célozza.

A projektben az iskola pedagógu-
sai közül öten dolgoznak mentorként. 
A mentorok különböző műhelymun-
kákon, továbbképzéseken, méréseken 
vesznek részt, és az ott szerzett tapasz-
talataikat belső továbbképzéseken ad-
ják át a kollégáknak. A projektnek kö-
szönhetően a tantestület is részt vehet 
egy 30 órás ingyenes tanártovábbkép-
zésen, illetve az iskola fél millió forint 
értékű irodaszerhez juthatott hozzá.

Az Educatio Nonprofit Kft. és a 
TIOP-1.1.1/1-2012-0001 pályázat-
nak köszönhetően októberben az in-
tézmény ingyenesen juthatott hozzá 
16 tanulói és 6 tanári laptophoz, vala-
mint egy projektorhoz. Szintén a pá-
lyázat keretében a tanév végéig négy 
kollégának lehetősége van ingyenesen 
részt vennie olyan akkreditált tanár-

továbbképzésen, ahol digitális kom-
petenciáikat fejleszthetik.

2014. december 01-jén indult a 
TÁMOP-6.1.2.A-14/2-2014-0136 
azonosítószámú „Komplex egészség-
fejlesztési program megvalósítása a 
Jászapáti Szent Imre Katolikus Álta-
lános Iskolában” című program. A 
pályázaton az intézmény 8,5 millió 
forintot nyert, melyet különböző tan-
órán kívüli foglalkozásokra, egészség-
napra, eszközbeszerzésre lehet fordí-
tani. A 2015. szeptember 30-ig tartó 
pályázat kereteiben hat tanító néni 
tart heti 1 órás foglalkozást külön-
böző témakörökben. A legnagyobb 
részt a tanítás utáni mozgás teszi ki, 
melynek keretében heti háromszor 1 
órában van lehetőségük a diákoknak 
sportolni. A foglalkozások között sze-
repel még iskolakert program, test- és 
száj higiénés foglalkozás és az egész-
séges élelmiszerek megismerése. Nem 
elhanyagolható az sem, hogy heti há-
rom alkalommal a tanulók az órák 
között 10 perces mozgásos program-
ban vesznek részt.

A TÁMOP-5.4.6.A-12/2-2012-0013 
pályázat keretében februárban 16 fő 
pedagógus vehetett részt ingyenes 
továbbképzésen, vagyis a tantestület 
közel 75 %-a. A képzés során kiemelt 
hangsúlyt helyeztek a különböző hát-
rányokkal rendelkező tanulók fel-
zárkóztatásához, differenciálásához, 
egyéni fejlesztéséhez szükséges mód-
szerekre.

A „Lőrincze Lajos” V. könyvtár-
bővítési pályázaton különböző szótá-
rakat, enciklopédiákat, kézikönyveket 
sikerült kedvezményes áron beszerez-
ni. A szűkös költségvetési keret miatt 
igen jól jött ez a pályázat is, melynek 
segítségével a könyvtári állomány is 
gyarapodhatott.

Az Erzsébet-program keretében 
iskolánk sikeresen pályázott az „Iga-
zolt hiányzás” című nyári táborozás-
ra. A nyertes pályázatnak köszönhe-
tően több mint 40 tanulónk tölthet el 
2015. augusztus 16. és 21. között 6 na-
pot a Balaton partján Fonyódligeten.

A már nyertes és futó pályázatok 
mellett számos további pályázatunk is 
van, melynek eredménye még ebben 
a tanévben várható. Reméljük, azok 
is olyan sikeresek lesznek, mint a már 
megnyert pályázatok.

Pályázatok a Jászapáti Szent Imre Katolikus 
Általános Iskolában

Eredményesen munkát végezni csak 
olyan körülmények között lehet, 
ahol az ember felszabadult, jól érzi 
magát, és segítő társakkal van körül 
véve. Éppen ezért nagyon fontos a 
megfelelő, szolidáris baráti társaság, 
az egymást támogató osztályközös-
ség kialakítása.

Ennek érdekében iskolánk pe-
dagógusai, osztályfőnökei minden 
lehetőséget megragadnak, igyekez-
nek színvonalas és változatos osztály-
programok során elmélyíteni a társas 
kapcsolatokat, az összetartozás élmé-
nyét. Az elmúlt időszakban több ilyen 
osztálytevékenység is zajlott az iskola 
falain belül és azon kívül is. Ezekből 
szeretnénk most néhányat bemutatni.

Időben a legtávolabbi esemény-
hez, a farsanghoz kötődött a 6. c osz-
tály igazán egyedi és rendkívüli, sőt 
irigylésre méltó tevékenysége: Velen-
cébe, a karnevál európai fővárosába 
utaztak. Képzeletbeli utazást tettek az 
informatikának és a kreativitásuknak 
köszönhetően. Először gyönyörű ál-
arcokat készítettek, utána pedig egy 
fénykép erejéig „elutaztak” Velencébe 
a többi farsangi álarcos közé. Jó móka 
volt.

A 7. c osztály tanulói a kellemest a 
hasznossal összekötve sportvetélkedőt 
tartottak egy kis közös süteményezés-
sel, amelyet a lelkes szülői gárdának 
köszönhettek. 

Az 5. c osztály, a felső tagozat leg-
ifjabbjai csoportépítő délután kereté-
ben mozi látogatáson vettek részt. A 
gyerekek nagyon jól érezték magukat, 

főleg azután, hogy az osztályfőnök ál-
tal beharangozott film helyett – tech-
nikai hiba miatt – az általuk választott 
műsort tekinthették meg. A délután 
azonban elérte a célját, hiszen min-
denki elégedetten értékelte a napot 
azzal a kijelentéssel, hogy „Várjuk a 
folytatást!”.

A 8. c osztályosok szintén mo-
zizással töltöttek el egy délutánt. De 
öregdiákokhoz méltóan ők már ké-
nyelmesen, komótosan. Nem utaz-
gattak, hanem az iskolában vetítették 
le az előre kiválasztott filmet. A film-
nézés közben elfogyasztották a finom 
pizzát, utána pedig egy jó hangulatú 
beszélgetéssel zárták a napot.

Az 5.b osztály vidám hangulatú 
húsvéti akadályversennyel búcsúz-

tatta az iskolai szorgalmi időszakot, 
és köszöntötte a régóta várt tavaszi 
szünetet, illetve a közelgő húsvétot. 
A feladatok között volt csibeitatás, 
tojásfestés és – keresés, szókirakó, 
tojáshordás kanálban, valamint az el-
maradhatatlan tojásdobálás. Nagyon 
jó hangulatban telt a délután, melynek 
mindenki győztese lett, mivel sok szép 
élménnyel gazdagodtak a diákok.

Bízunk benne, hogy ezek a fakul-
tatív programok összekovácsolják 
gyermekközösségünket, maradandó 
élményeket, emlékeket hagynak ben-
nük, és büszkeséggel tölti el őket, hogy  
AMI-s diákok. 

A Jászapáti Általános és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

felsős munkaközössége

Színes diákélet a felső tagozaton

Április 12-én reggel a Jászapáti 
Szent Imre Katolikus Általános Is-
kola közel 40 tanulója és kísérő ta-
náraik izgatottan indultak el Eger-
be.

Az iskola, illetve annak diákjai fel-
kérést kaptak egy rövid ünnepi műsor 
előadására az Egri Bazilikában Szent 
II. János Pál pápa halálának tizedik, 
és szenté avatásának első évfordulója 
alkalmából rendezett ünnepi szent-
misén.

Tanulóink a szentmise elején 
Reményik Sándor: Mosolyod című 
versét szavalták el, majd elénekelték 
II. János Pál pápa szeretett Bárka da-
lát. Szinte felfoghatatlan élmény volt, 
ahogyan az Egri Bazilikában hango-
san zengve együtt szavalt és énekelt 
negyven kisdiák. A szentmise alatt az 
iskola furulya szakköre adott egy rö-
vidke bemutatót az eddig megtanult 
dalokból. Felemelő élmény volt, hogy 
a misét követően a krakkói „Haslo” 
férfikórus által adott koncert zárása-
ként diákjaink is együtt énekelhettek 
a lengyel fellépőkkel.

Az ünnepség után önfeledten és 
felszabadultan vették birtokba tanu-
lóink a közeli játszóteret. A nap végén 
fáradtan, de élményekkel gazdagodva 
érkeztek haza diákjaink.

Egri kirándulás

Az 1848-49-es szabadságharc hősei 
emlékére mi is készültünk egy kis 
műsorral. Esküszünk, Esküszünk, 
hogy rabok tovább Nem leszünk! – 
közösen, kórusban hangzott meg-
emlékezésünkkor.

Néhány osztályunk részt vett a vá-
sártéren megrendezett huszárbemu-
tatón, melyen csatajeleneteket láthat-
tak az óvodásokkal együtt.

Március 19-én megrendezésre 
került immár hatodik alkalommal az 
Egészségnap a Művészetek Házában. 
Nagyon színvonalas, ötletes progra-
mok várták tanulóinkat. Láthattunk 
Hipp-Hopp bemutatót, népszerűsí-
tették a helyes kerékpáros közlekedést 
KRESZ – totóval, a Svájci programtól 
volt lúdtalp vizsgálat, testsúly, vér-
nyomásmérés, egészséges táplálékok 
megkóstolása, és még gyógyító’ mesét 
is hallgathattak a gyerekek.

Mindehez a jó és színvonalas 
programhoz szeretnénk támogató-

inknak is köszönetet mondani, akik 
nélkül az nem jöhetett volna létre.

Március 20-án két fontos progra-
munk is volt. Megünnepeltük a Víz 
világnapját az első és második évfo-
lyamon tanuló gyerekekkel. Egy élő 
képet alkottunk, amelyre meghívtuk 
a nagycsoportos óvodásokat is a Mar-
garéta Óvodából, akik nagyon szíve-
sen részt vettek a programunkon. A 
harmadik, negyedik évfolyamon ezen 
esemény alkalmából plakátokat készí-
tettek.

Ugyanezen a napon a tanulóink 
is részt vettek a Jászapáti Merridián 
Csillagászkör által szervezett járda 
csillagászaton, ahol három távcsővel 
is megfigyelhették a részleges napfo-
gyatkozást, ezt a ritka égi jelenséget.

A tavaszi szünet beköszönte előtt 
a húsvéti hagyományokat elevenítet-
tük fel tanulóinkkal. Osztályonként 
húsvéti játszóházak keretein belül ké-
szíthettek húsvéti ajándékokat, meg-
lepetéseket.

Tavaszi mozgolódás az
alsó tagozaton

Különösen emlékezetes volt az idei 
feltámadási szertartás a jászapáti 
Kisboldogasszony templomban, 
melyet Kovács József atya celebrált. 

Nagyszombaton, este 6 órakor 
tűzszenteléssel kezdődött a liturgia 
jászapáti Kisboldogasszony temp-
lomban, majd ünnepi szentmisével 
folytatódott. Kovács József káplán 
atya szentbeszédében a szent sírt le-
záró kőtömb példázatát helyezte pré-
dikációja középpontjába. A mai em-
ber életét, lelkét kőtömbök nyomják, 
melyektől nem könnyű megszaba-
dulni. A ránk nehezedő problémák 

megoldásában azonban nem vagyunk 
egyedül, hiszen Jézus Krisztus feltá-
madásával bizonyította, hogy van élet 
a halál után, bizalommal hihetünk 
Őbenne. S ha elkötelezzük magunkat 
a Jóisten mellett, teszünk problémá-
ink helyrehozásáért, a szimbolikus 
kő is észrevétlenül elmozdul előlünk, 
ahogy a szent sír elől.

Húsvét vigíliájának ünnepén a 
szertartás feltámadási körmenettel 
zárult. Az addig megszokottól eltérő-
en, a templom kerítésein kívül is be-
mutatták az Oltáriszentséget, s a szép 
számmal megjelent hívek énekkel ad-
ták hírül Jézus Krisztus feltámadását.

Vigyétek hírül: Krisztus feltámadott!

Születtek:
Farkas Valentina ............... 2015.03.13.
Zsidei Csaba ....................... 2015.03.17.
Balogh Dóra ....................... 2015.03.24.
Balogh Judit ....................... 2015.03.24.
Kálai Zselyke ...................... 2015.03.26.
Nagy-Péter Gegő ................ 2015.03.30. 

Jásziványi lakos
Bakó Alexander ................ 2015.04.01.

Elhaláloztak:
Farkas Erzsébet

Jászapáti lakos ............... élt 47 évet 
Szalkári Kálmán ................. élt 85  évet
Miklós László ...................... élt 66 évet

Farkas Istvánné
Szterák Rozália.............. élt 80 évet

Mihályi Elekné
Orosz Margit ................. élt 93 évet

Borbás Istvánné 
Koczka Petronella
volt Jászapáti lakos ....... élt 93 évet

Frikk László
Jászapáti lakos ............... élt 75 évet

Tóth Lajos ............................ élt 83 évet

Anyakönyvi hírek

www.berenycafe .hu
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Outlet BútOr Heves, Erzsébet tér 4-5. (Áfész udvar, a körforgalomnál, parkoló az udvarban

Óriási árzuhanás! termékeink akár
20.000 Ft

30.000 Ft
40.000 Ft-tal

olcsóbb áron!
Jöjjön el hozzánk vásárolni, higgye el megéri!
Nyitva tartás: hétfőtől - péntekig 9-13-ig, 14-18-ig, szombaton: 8-12-ig.

15 km-es körzeten belül a házhoz szállítás ingyenes!
Telefon: 06-30/952-8774

Keressen minket a facebookon is: Outlet bútorbolt.

Sütés-főzésben remekeltek fiataljaink
A Jászapáti Gróf Széchenyi István 

Katolikus Gimnázium és Szakképző 
Iskola és Kollégium vendéglátói-pari 
tanulói mindkét versenynapon pazar 
ételkülönlegességeket vonultattak fel:

Grill menü: Rostonsült harcsa 
szőlő chutney-val, görög fehér spár-
gacsokorral. Konfitált oldalas gombás 
májas burgonyapogácsával, mogyo-
rós dijoni mártással. Karamelles alma 
tortácska, ciderhabbal.

Bogrács menü: Gyömbéres kacsa-
leves, brokkolis burgonyagombóccal

Vackoros marharagu, szalonnás túró-
fánkkal. Dióba bújtatott banános tej-
begríz, mézes-citromos teával.

S akik ezt a hangzatos és bizonyá-
ra ízletes menüsorokat elkészítették: 
Sándor Lilla, Simonyi Ferenc, Bede 
Máté és Harangi Balázs, 14 K osztá-
lyos tanulók.  Felkészítő tanáraik Pócs 
Róbert, Varga Ákos, valamint Gondár 
Milán voltak. Méltán lehetünk rájuk 
büszkék, hiszen kimagaslóan telje-
sítettek. Sült ételek: aranyérem. Főtt 
ételek: aranyérem.

Összetett (a két nap pontszámai 
alapján) verseny: ezüstérem. E mellett 
három különdíjat hoztak el fiatalja-
ink: a Magyar Grillszövetség legjobb 
grillmenüje, a legjobb grill főétel és a 
főtt ételek napján legjobb desszert ka-
tegóriákban. 

Az ételek értékelésénél fő szem-

pontok voltak a hagyományos gaszt-
ronómia újszerű megjelenítése, régi 
receptek feldolgozása, harmonikus 
összetétel mind színben, ízben és 
anyagban. A zsűri pontozta az ételek 

jellegének megfelelő technológiai al-
kalmazását és betartását, a szakszerű, 
tiszta, szép adagolást és tálalást, vala-
mint az ételek minőségét, ízét, illatát 
és állagát.

 folytatás az 1. oldalról

A „Három Kívánság” óvodai alapít-
vány április 11.-én Tavaszi zsongás 
címmel eredményes és vidám han-
gulatú jótékonysági bált szervezett a 
Pájer Antal Művelődési Házban.

Az alapítvány 17 éve működik, ez 
idő alatt most tartotta harmadik jóté-
konysági bálját. Az alapítványt az óvo-
da dolgozói alapí-
tották azzal a céllal, 
hogy segítsék az 
óvoda tárgyi, tar-
talmi fejlesztését, 
a gyermekeknek 
szervezett progra-
mok és kirándulá-
sok megvalósítását. 

Az est házigazdái, az Önálló Óvo-
dai Intézmény dolgozói lelkesedéssel 
fogtak bele a szervezési feladatokba. 
Munkájuk eredményeként a siker vá-
rakozáson felüli lett. 

220 fő döntött úgy, hogy részt vesz 
a bálon és jelenlétével is támogatja az 
alapítvány működését.

A rendezvény fél 7-kor a vendé-
gek pezsgős fogadásával kezdődött. A 
megjelenteket Pallagi Imréné az Ön-
álló Óvodai Intézmény vezetője kö-
szöntötte, aki beszédében is kiemelte 
az alapítvány által nyújtott támogatás 
fontosságát. 

Ezután az óvodás gyermekek mű-
sora következett. Elsőként a Margaréta 
Óvoda Pillangó csoportjába járó gyer-
mekek népdal csokorral kedvesked-
tek a vendégeknek, (Felkészítők: Bíró 
Marianna és Menyhártné Molnár Éva) 
majd a Szivárvány Óvoda néptánccso-
portjának vidám játékfűzése követke-
zett. (Felkészítők: Kovácsné Gajdics 
Éva és Berkó Marianna) Végül a Mar-
garéta Óvoda Ficánkoló tornacsoport-
ja zenés, mozgásos bemutatót tartott a 
közönségnek. (Felkészítők: Sivadóné 
Farkas Rita és Farkasné Gutai Csilla)

Nagy örömünkre szolgált, hogy a 

szülők titokban táncos produkcióval 
készültek, mellyel hozzájárultak az est 
színvonalának emeléséhez.

A műsor után fogyaszthattuk el a 
Fehér Akác Idősek Otthonának kony-
háján készült finom vacsorát.

A vacsora után az óvoda dolgo-
zóinak meglepetés tánca nagyszerűen 
megalapozta az egész estére jellemző 

jó hangulatot, hi-
szen a zene is azt 
sugallta, hogy „ma 
este mulatni kell…” 
Így is volt ez hajna-
lig, amihez a talp-
alávalót Bíró-Sipos 
Karina szolgáltatta.

A mulatságot 
csak az éjféli tombolahúzás és az ekkor 
feltálalt svédasztal szakította meg.

Rendkívül sok felajánlást és tá-
mogatást kaptunk a jótékonysági bál 
megvalósításához. Több helyi vállal-

kozó jelentős összeggel járult hozzá 
a vendéglátás és a lebonyolítás költ-
ségeihez. Emellett különleges és érté-
kes tombolatárgyak felajánlásával és 
támogatói jegyek megvásárlásával se-
gítették vállalkozók és magánszemé-
lyek egyaránt az alapítvány vagyoná-
nak gyarapodását. 

A támogatásoknak köszönhetően 
az alapítvány vagyona 768.000 forint-
tal emelkedett. Az alapítvány az est 
bevételét az óvodás gyermekeknek 
szervezett kirándulások, programok 
támogatására kívánja fordítani. 

Nagy tisztelettel köszönjük min-
den támogatónak a segítségét, mely-
lyel hozzájárultak ahhoz, hogy óvo-
dás gyermekeink mindennapi életét 
színesebbé és tartalmasabbá tehetjük, 
bővíthetjük azoknak az élményeknek 
a körét, amelyekre később iskolás-
ként, de akár felnőttként is szívesen 
emlékeznek.

Pádárné Otta Mária 
kuratóriumi tag

Tavaszi zsongás a kicsikért

„Ott kezdődik a nagyember-
ség, hogy az ember észreveszi, 
hogy mások is élnek a földön 
őkívüle, és amit tesz, úgy te-
szi, hogy nemcsak magára 
gondol, hanem másokra is.”

(Szabó Magda)

Rostonsült harcsa szőlő chutney-val, görög fehérspárga csokorral
Hozzávalók: afrikai harcsafilé, szőlő, koktélparadicsom, póréhagyma, 

tej, fehérspárga, feta sajt, bacon szalonna, oliva olaj, lime (zöld citrom), só, 
bors, balzsamecet, paradicsom

Elkészítés: Az afrikai harcsafilét tejben beáztatjuk, néhány órára.
Elkészítjük a chutney-t: a póréhagymát megtisztítjuk, daraboljuk, és 

kevés olíva olajon megfonnyasztjuk. Hozzáadjuk a félbevágott koktélpara-
dicsomokat, sót, és lassan pároljuk. Ha a paradicsom összeesett, beletesszük 
a félbevágott, kimagozott szőlőszemeket, ízesítjük balzsamecettel, és ösz-
szeforraljuk úgy, hogy a szőlőszemek egyben maradjanak. A megtisztított 
spárgákat blansírozzuk, majd a feta sajtból, spárgából, bacon szalonnából 
csokrokat készítünk, és ropogósra sütjük.

Közvetlenül tálalás előtt a lecsöpögtetett harcsafiléket sózzuk, borsoz-
zuk, majd faszénparázs felett készre sütjük és forrón tálaljuk.

 Tehergépkocsi
vezetőt

felveszünk
Jászapáti munkahelyre.

Jelentkezés:
06-30/630-1693

www.berenycafe .hu

Friss hírek, információk
a Jászság életéről

Evelin Szalon

Jászapáti, Nyár u. 13/a.
Tel.: 06-30/408-1045

 /evelin.eskuvoiruha
www.evelinszalon.hu

Áldozói és esküvői 
ruhák.

Jászberény, Nagykátai út 1. Telefon: 06-57/415-242
Jászapáti, István király út 49. Telefon: 06-57/441-003
Jászladány, Kossuth L. út 8. Telefon: 06-57/454-007
Besenyszög, Jászladányi út 26. Telefon: 56/816-375www.tebatuzep.hu

Ha az építés vagy a felújítás a téma, legyen partnere a TÉBA!

Térkövek széles választékban.

Nemes vakolatok megrendelésre

Állmennyezetek, 
díszlécek már
290 Ft/m2-től

Továbbá széles árukínálattal állunk kedves vásárlóink rendelkezésére.

Gyeprácskövek, mini növény-
edények már 2.200 Ft/m2-től.

Műanyag kerti bútorok 
különböző színekben és 
méretben, hozzá tartozó 
díszpárnák, hintapárnák. 

beltéri falfestékek,
lazúrok, zománcfestékek

Bel és kültéri 
burkolók 
3.150 Ft/m2
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LengyeL barnaszén
akció 3.950 Ft/q áron.

Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Nyitva tartás: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4.

Házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen és
a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.
Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

Akác, tölgy gurigázva és hasítva.

Do
mi

nó

Tüzép Friss szállítású fekete és
barna szenek tavalyi áron.

PRÍMA TÜZÉP

Fehér Istvánné
5130 Jászapáti Damjanich 31.

Nyitva tartás: h-p.: 8-12-ig 
13.30-16.30-ig, szombat 8-12-ig

Tel.: 06 30/4433-401

pb gázcsere
4.500 Ft

Kiváló minőségű zsákos 
oltott mész és cement kapható. 

Nagy választékban tapéta, 
bordűr, stukkó, rozetta, 

álmennyezet 
akció május 31-ig.

Gombaölők, rovarölő 
szerek, gyomirtók, 

hangya és csótányirtók 
széles választékban.

Ajándékok, kerti partikra 
műanyag kellékek 
nagy választékban

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, istván király út 3. Tel.: 06-57/442-796 ny.: H-p: 8-12, 12.30-17-ig, szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LáTásVizsgáLaT csüTÖrTÖkÖnkénT, szemüVegrenDeLés eseTén 
ingyenes! bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

-33% HoyaLUX iD progresszív szemüveglencsékre.
-30% HOYA Sensity fényre sötétedő rétegre.
-20% Hoya Dioptriás napszemüveg lencsékre.

az akció 2015. május 1-31-ig érvényes.

Jászapáti nap utca 1/a
káplárné nagy margit kozmetikus mester 06-30/282-2200
Vágó Lászlóné fodrászmester 06-30/307-6967

preTTy woman program
zsírbontás, alakformálás új generációs kavitációs géppel, 

nyirokmasszázzsal (3 éves referencia),
Feszesítés, cellulit kezelés rádiófrekvenciával.

 áprilisban vásárolt alakformáló bérlethez egyszeri 
rádiófrekvenciás arc-dekoltázs lifting kezelés az ajándék.

személyre, problémára szabott aHa, bHa hámlasztás, 
dermaroller a ráncok, aknék, foltok ellen.

brasil cacau és Lessie design tartós hajegyenesítés.

A jászapáti Városi Könyvtár és Művelődési 
Központ májusi programajánlatai

Május 14-én, 17 ó........... Író-olvasó találkozó Zemlényi Zoltánnal a könyvtárban
Május 16-án, 15 ó........... Krénusz Attila kiállításának a megnyitója 
 a Vágó Pál Helytörténeti Gyűjteményben.
Május 16-án, 16 ó........... Zeneiskolai koncert a Művészetek Házában.
Május 30-án .................... Városi Gyermeknap a sportpályán.
Május 31-én .................... Hősök Napja - koszorúzás
Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Rejtvényfejtők klubja  ..................................................11-én, hétfőn, 15.30 ó.
Mini-gyöngy  .......................... 8-án, 15-én, 22-én, 29-én, pénteken, 14.30 ó.
Játék-délelőtt .................................................... 16-án, 30-án, szombaton, 9 ó.
Könyvtár nyugdíjas klubja .................................... 4-én, 18-án, hétfőn, 15 ó.
Csipke-kör  .........................................................................................16-án, 9 ó.
Vakok és gyengénlátók klubja ...................................................... 27-én, 14 ó:
Nefelejcs nyugdíjas klub .....................................................19-én, kedd, 14 ó:
Műv. ház nyugdíjas klubja .............................................................12-én, 15 ó.
„Jobb Veled a Világ” klub ........................................................29-én, 17-20 ó.
Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában (MH) és a Pájer Antal 
Művelődési Házban (PAM)
Hölgytorna ...........................................(kedd és csütörtök: 19.00-20.00) MH
Dúdoló ..................................................................... (hétfőn: 8.30-9.30 ó.) MH
Gyermek-néptánc ......................................... (kedd és péntek: 16-18.30) MH
Hétszínvirág Táncegyüttes ...(szombat: 15-18 ó. és vasárnap: 9-12 ó.) MH
Művészeti iskolai foglalkozások ................... (hétfőnként: 14-16.30 ó.) MH
Városi Vegyeskar .................................................(hétfőnként: 16-18 ó.) PAM
Színjátszó kör ..............................(szombaton vagy vasárnap 15-18 ó.) PAM
Hip-Hop ....................................................... (péntekenként 18.30-19.30) MH
Zumba .......................................................... (hétfőn és szerdán 18-19 ó.) MH
A Vágó Pál Helytörténeti Gyűjteményben László Ildikó virágszirom-ké-
pei, illetve Krénusz Attila festményei tekinthetők meg május hónapban.
A Helytörténeti Gyűjtemény hétfőn, szerdán és pénteken 8-12 és 14-18 óra 
között, kedden és csütörtökön: 14-18 óráig látogatható, szombaton és va-
sárnap szünnap. Belépődíj:  400 Ft, gyerekeknek, nyugdíjasoknak:  200 Ft. 
Nyitvatartási időn kívül a gyűjtemény kezelője – Kökény Gáborné – a 06-
30/854-2100-as, vagy a 06-30/387-8427-es telefonon érhető el.

Szeretettel vár mindenkit  a Jászapáti Városi
Önkormányzat május 30-án, szombaton,

a sportpálya területén megrendezendő
VÁROSI GYERMEKNAPRA.
Programelőzetes: 10 órától faültetés az elmúlt évben szü-
letett gyerekek tiszteletére a Panna-tónál, 14 órától szóra-
koztató műsorok, szabadtéri játékok, vetélkedők, sok-sok 
meglepetés. Részletek hamarosan szórólapon, plakáton.

Szeretettel vár mindenkit 
a Jászapáti Városi Önkormányzat május 31-én a

Hősök napi megemlékezésre
16:00 „És a levelek lehullottak” című film vetítése a Pájer Antal Művelő-
dési Házban.  A jelenben játszódó történet a múltra emlékezik A film az 1. 
világháború időszakát, a 46. szegedi közös ezred viszontagságait idézi meg 

a nagyapáink által oly sokszor megénekelt olasz fronton.
17:00 Dr. Holló József  tábornok, hadtörténész, Dr. Jakus János alezredes, 
hadtörténész, Dr. Négyesi Lajos alezredes hadtörténész katonai szakértők 

válaszolnak a nézők kérdéseire.
18:00 Szentmise a Római Katolikus templomban

19:00 Koszorúzás az I. és II. világháborús hősök emlékműveinél

május
30.

A Redemptió emléknapjának előest-
éjén Jászapáti nagy örömet szerzett 
magának és egy erre régen érdemes 
művésznek, Szalkári Rózsának. 

A város ezen a napon megnyílt 
szép kiállítóterének egyik termében 
a Kossuth utca 18-ban (régi bölcső-
de) a művésznő gazdag életművének 
keresztmetszetét bemutató állandó 
kiállítása nyílt kis eligazító-bevezető 
szöveggel, két nagy tablóval és majd 
harminc kiállított művel, többnyire 
festményekkel.

Az érdeklődő közönség nem fért 
be még a szomszédos terembe sem, 
bőven jutott várakozókból az udvarra 
is. Várt mindenki türelemmel, fülelte 
Farkas Ferenc polgármester köszöntő-
jét, dr. Bathó Edit tudományos alapos-
ságú laudációját Rózsika festészetéről, 
majd Géczi Erika ajándék dalait idős 
barátnőjének.

A meghatott művésznő, a felé ára-
dó szeretet és elismerés különös gló-
riát kölcsönzött a kiállító teremnek. 
Gyűltek a gratuláló beírások az emlék-
könyvbe, és a fogadkozások, hogy ide 
gyakran vissza kell jönni, csendesebb 
időben is megnézni a műveket.

Szalkári Rózsa – a hűséges festő

Tyúk- és kakasvásár!
1 éves vörös, továbbtartásra is alkalmas.

Folyamatos kiadással
napOscsirKe KaphaTó!

Tel.: 06-30/3388-601, 06-30/3387-191
Urbán keltető:

Jászapáti, arany J. u. 11.
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Trió Rádió – Jászberény kedvenc rádiója
Széles zenei paletta, friss információk a nap 24 órájában
Ajánló állandó műsorainkból:

Jb, Bercsényi út 5.  |  (57) 404-404  |  trioradio@pr.hu  |  www.trioradio.hu  |  www.facebook.com/trioradio

Európai Top 20
– Európai slágerlista
minden csütörtökön 16–18 óra
Játsszberény!
Játékok, nyeremények két órán 
keresztül
minden hétköznap 12–14 óra
Kívánságműsor
minden hétköznap 14–16 óra, 
szombaton 10–14 óra

Nosztalgia kívánságműsor
vasárnap 9–13 óra
Napról Napra - Heti riport-
magazin a térséget érintő 
legfontosabb kérdésekről
minden vasárnap 8–9 óra
Regionális Hírek
A térség hírei
minden hétköznap 8.30-tól 
17.30-ig óránként

Trió Night Show
Dance slágerek egy mixben
minden hétfőn és kedden 
21 órától
Trió Trance Night – A legjobb 
trance zenék egy mixben
szerdán és pénteken 21 órától
Trió Top 30 – A hét legnépsze-
rűbb dalai a Trió Rádióban
minden szombaton 18 órától

A következő hetekben az évszaknak megfelelően alakul 
az időjárás. A hőmérséklet nappal 19-24, éjszaka 9-13 
fok körül várható. Túlnyomóan napos, olykor felhős 
időre számíthatunk, egy-egy zápor bármikor kialakul-
hat. A hónap második felében zivatarok is előfordul-
hatnak. 
Népi jóslat:
május 12,13,14,  Fagyosszentek: Hogy a szőlő el ne fagyjon, füstöljenek kendtek!
május 25, Orbán napja: Ha ezen a napon esik, jó lesz az idei termés.

MŰTRÁGYA, NÖVÉNYVÉDŐSZER, VETŐMAG ÉRTÉKESÍTÉS
mezőgazdasági, illetve kiskerti termelők, kertészek részére.
Vas, műszaki, munkavédelmi termékek, elektromos gépek,

vasanyagok, gépalkatrészek és még sok egyéb
nélkülözhetetlen áru termékkínálatunkban.

MeGKeZDTÜK GUMiaBrOncsOK,
VaLaMinT a KeLeTi És nYUGaTi sZeMÉLYaUTóK

aLKaTrÉsZeineK FOrGaLMaZÁsÁT!

Jászapátin a 31-es főút, Lukoil benzinkút mellett.
Telefon: 06-57/441-158, 06-30/488-0031, 
06-30/271-7558 www.centrumkft.hu

hívjon bennünket, vagy találkozzunk személyesen

KÚTFÚrÁs
Jász József

Jászapáti, Dózsa György út 23.
Tel.: 0657/440-702; 0630/263-7858

www.jaszkut.hu

Szolnoki munkahelyre keresünk 
két műszakos munkarendbe 

varrókat és varrni tudókat. 
A bejárás térítésmentesen megoldott. 

Érdeklődni a 06-20/275-39-20 
telefonszámon.

Május 3-án Országos Meghívásos 
Birkózó Versenyt rendeztek Jászapá-
tin, a gyermek-, és diák korosztály 
részére. 

Ács Tibor

A versenyt Pócs János ország-
gyűlési képviselő nyitotta meg, majd 
Farkas Ferenc Jászapáti polgármestere 
köszöntette a felsorakozott ifjú bir-
kózókat. A köszöntők után, – mivel 
a mérlegeléssel elhúzódott az idő –, 
rögtön szőnyegre is léptek a nagysza-
bású verseny résztvevői. 

Pető Béla a rendező Jászapáti VSE 
elnöke elmondta, hogy a városban 
évtizedes múltra tekint ugyan vissza 
a birkózás, de a május eleji rendez-
vény mondhatni mérföldkő a birkó-
zó szakosztály számára, hiszen ilyen 
országos méretű esemény megrende-
zése fennállásuk óta először adódott 
ebben a sportágban. Összesen 54 klub 
tett eleget a meghívásnak és közel 250 
versenyző mérettette meg magát, a 
kisiskolásoktól egészen a 17 éves kor-
osztályig bezárólag.

Ismét láthattuk városunkban Tóth 
István kétszeres VB győztest, olimpiai 
ezüstérmest, aki egész nap figyelem-
mel kísérte az ifjú birkózókat. Volt 
versenytársa Rácz Lajos, – aki szintén 
Moszkva ezüstérmese és VB győztes 
– is jelen volt, mint a székesfehérvá-

ri klub edzője, aki egy mini csapattal 
érkezett a jászsági versenyre. Mint 
elmondta, fiatalságát idézi a gimnázi-
um tornatermében rendezett verseny 
és nagyon örül, hogy ennyi gyerek 
hódol ennek a csodálatos sportnak, a 
birkózásnak. 

Természetesen a rendező Jászapáti 
VSE birkózó szakosztálya is nagy lét-
számmal vett részt a versenyen. Akik-
nek mindenképpen nagy motivációt 
jelentett, hogy a barátok és a szülők 
előtt léphettek szőnyegre. Kmegy Dá-
niel a Jászapáti VSE edzője nem rakott 
nagy súlyt a versenyzőire, hanem azt 
kérte tőlük, hogy nyugodtan birkóz-
zanak, hozzák ki magukból, amit 
eddig tanultak, és ha az dobogós he-

lyezést ér, akkor az külön élmény lesz 
számukra. De ha nem sikerül egy-egy 
küzdelem, ne keseredjenek el, mert a 
vereségből is sokat lehet tanulni. 

A verseny végén aztán kiderült, 
hogy Juhász Beáta – aki többszörös 
diákolimpiai-, és magyar korosztá-
lyos bajnok – valóban a legjobbat 
hozta ki magából és aranyérmes 
lett, mint ahogy Farkas Benjamin is. 
Ezüstérem pedig Farkas Patrik és Far-
kas Martin nyakába került. Továbbá 
Kmegy Dániel tanítványai közül még 
öt nebuló – Tasnádi Botond, Benkucs 
Albert, Mezei Dezső, Banya Balázs és 
Bankucs Bátor – állhatott fel a dobogó 
3. fokára a hazai rendezésű Országos 
Birkózó Versenyen.

Országos Birkózóverseny Jászapátin

Előző tudósításunkat azzal zártuk, 
hogy Jászapáti megyei I. osztályban 
szereplő labdarúgó csapata, Túrke-
vére készül, és ott szeretnék szaporí-
tani pontjaiknak számát. 

ács

Sajnos a túrkevei kirándulás nem 
sikerült túl jól, hiszen a vendéglátók 
nem nagyon udvariaskodtak a ven-
dégekkel szemben, pontot raboltak 
tőlük, azaz 1-1 arányú döntetlen ered-
mény született. Ezt követően sima 
3-0-ás győzelmet arattak hazai pályán 
az igen mérsékelten szereplő Jánoshi-
da ellen. Az sem segített a hidai focis-
tákon, hogy –  a Jászapátin is jól ismert 
– Szabó Imre vette át ettől a meccstől 
kezdődően a csapat irányítását.  

A hazai mérkőzést ismét egy fél-
sikerű vendégszereplés követte. Azért 
a „fél siker” kifejezés, mert megint „el-
hullott” két pont, ugyanis Csépán is 
döntetlen, 2-2 lett a végeredmény. 

Viszont a májust ragyogó győ-
zelemmel nyitották, amikor hazai 
pályán, szinte kiütéses 5-0 arányú 

győzelmet arattak az 5. helyezett 
Fegyvernek ellen. 

A két alkalommal történt pont-
osztozkodás közben azt jelentette, 
hogy Karcag „beelőzött” azaz: Tisza-
füred, Karcag, Jászapáti a sorrend a 
táblázaton. Most következnek a nagy 
presztízs csaták, hiszen mindkét előt-

tük álló együttes otthonába fognak 
majd látogatni Csőke Bencéék. Any-
nyi előnyük lesz a rangadókon, hogy 
nyugodtan játszhatnak, hiszen a 3. 
helytől lejjebb már nem kerülhetnek a 
bajnokság végére. Viszont egy karcagi 
siker akár ezüstérmet is jelenthet szá-
mukra…

Bronzérmes helyen a focicsapat

Fotó: Pesti József

A Famílya SC erőemelőiről és azon 
belül Tóbiás Mercédeszről sok 
jó eredményt közöltünk az újság 
sportrovatában, de az április eleji 
Európa-bajnokságon nyújtott telje-
sítménye, az eddigiektől is kiemel-
kedőbb.

Orosházán rendezték április 7-én 
az idei ifi- junior Erőemelő Európa 
bajnokságot, ahol Magyarországot és 
természetesen Jászapátit, a Famílya 
SC. kiváló versenyzője,  Tóbiás Mer-
cédesz (fotón a jobb oldalon) képvi-
selte. 

A sok kitartó munka meghozta 
gyümölcsét, hiszen Mercédesz a vi-
lágbajnoki ötödik hely után az idei 
Európa-bajnokságon a harmadik he-
lyen végzett, a -84 kg-os súlycsoport-
ban. Figyelemreméltó, hogy minden 

fogásnemben új egyéni csúcsokat ért 
el. Guggolás 110 kg, fekvenyomás 
72,5 kg felhúzása pedig 107,5 kg volt, 
így összetett eredménye 290 kg lett. 
Tóbiás Mercédesz mostani helyezésé-
vel a Famílya SC eddigi legjobb ered-
ményét tudhatja magáénak.

Mercédesz EB Bronzérmes
Április harmadik hétvégén a jászbe-
rényi Bercsényi Iskola Sportcsarnoka 
rangos harcművészeti vetélkedőnek, a 
Jász Viadal 2015 – Nyílt Sport Ju-Jitsu 
Bajnokságnak biztosított helyszínt. 

A verseny kezdeményezést több 
mint tíz stílusirányzat húsz sportegye-
sület és sportklubjának több mint 170 
versenyzője tisztelte meg jelenlétével. 
A Kígyó Dojo Harcművészeti Sport-
egyesület 24 versenyzőt nevezett be a 
viadalra, Gi fölharc és Sport Jitsu „C” 
küzdelmi versenyszámokban, ahol 11 
arany,16 ezüst és 9 bronzérmet sikerült 
szerezniük. A csapatversenybe beneve-
zett tíztagú csapatok közötti versenyben 
a Jászsági Harcművészeti Akadémia és 
a Jászapáti Kígyó Dojo Harcművészeti 
Sportegyesület csapata azonos pont-
számmal az első helyen végzett.

Jász Viadal 2015

Jász Trió TV�–�A Jászság közelebbről
május 7-13.

a műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

Fényszaruról jelentjük
péntek 19.30, 20.00, 22.00; 
szombat 7.00, 21.00, 21.30;
vasárnap 8.00, 8.30

Berényi Hírmondó
csütörtök 19.00, 20.00, 22.00; 
péntek 6.00, 7.00, 20.30; 
szombat 6.00, 8.00, 16.30, 
19.00; vasárnap 6.00, 16.30, 
19,00; hétfő 6.00, 20.00, 
21.00

Látogató
hétfő 7.00, 19.00; kedd 7.30, 
21.00

Apáti Hírmondó
csütörtök 6.30, 7.00; szom-
bat 20.00, 20.30; vasárnap 
7.00, 7.30; szerda 6.30, 
7.00, 19.00, 19.30, 22.00

Kívánság Batyu
csütörtök 21.00; szombat 
17.30; vasárnap 17.30; 
21.00; szerda 18.00, 21.00

Értékőrző
vasárnap 9.30, 16.00, 
20.00; szerda 7.30, 20.00, 
20.30

Kultusz
péntek 19.00; szombat 7.30, 
9.00, 16.00, 18.30; vasárnap 
9.00, 18.30

Horgász Magazin
csütörtök 18.30; péntek 18.30; 
szombat 9.30; vasárnap 10.00

Székely Konyha
csütörtök 18.00; péntek 21.30; 
vasárnap 20.30; hétfő 19.30; 
kedd 7.00, 20.30


